十职院发[2009] 4号

关于印发2009年教师培训工作安排的通知

各教学单位：

根据《十堰职业技术学院“十一五”师资队伍建设规划》（十职院发[2006]25号）要求，各系部拟定了2009年教师培训工作计划，经人事处审核，院长办公会研究同意，现将2009年教师培训工作安排表印发给你们，请抓紧落实到位。人事处将牵头组织教务处、产学合作教育办公室和督导专家，按所列培训时间不定期到各培训单位巡查，届时将通报巡查情况。培训工作结束后，各系部须将下述材料提交人事处备案：
①培训单位提供的教师培训期间考勤情况证明；

②教师本人培训工作总结报告；
③培训单位和本人所在系部考核意见。

附件：十堰职业技术学院2009年教师培训工作安排表

                          二〇〇九年二月十七日
主题词：印发  教师培训  通知
   十堰职业技术学院办公室        2009年2月17日印发
附件:

十堰职业技术学院2009年教师培训工作安排表

	部门
	姓 名
	培训单位
	培训时间
	培训形式
	考核方式
	企业联系人及电话

	汽车工程系
	于燕玲
	三环专汽
	2009年暑假

（为期2个月）

	汽车制造与装配技术实习
	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	0719-8793313

	石红霞

	林凤功

	叶  波
	荣华、大众、东实、利豪等我系校外实训基地

	汽车检测、维修实习

	荣华（王勇）：8882103；

大众（刘应清）：8311488；

东实（喻飞）：8665517；

万州（柯兵）：8108456；

利豪（张斌）：8651518。

	何西海

	刘伟涛

	余元强

	张  勇

	杨  欢

	马  伟

	谢计红

	李  凯

	张仲颖

	袁  牧

	王佺庆

	魏显坤

	凌  濛
	荣华

	汽车营销服务

	荣华(王勇)8882103

	机电工程系
	卞  平
	模具厂
	2009年暑假
	下厂实习
	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	赵明炯
	模具厂

	李顺军
	模具厂

	侯玉荣
	三环汽车技术中心
	2009年暑假

	赵习玮
	下厂实习
	2009年暑假

	雷少梁
	待定

	潘  强
	下厂实习

	环境工程系
	胡  菊
	湖北清大药业
	2009年7-8月

	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	王永13397290155

	李  燕
	十堰市药检所

	孙勤13872825943

	邓  斌
	房县酒厂

	张正太3224640

	田  原
	双鸥集团十堰公司
	2009年7-8月

	袁学虎13986890549

	李小波
	宜兴市清涵环保工程公司
	2009年10月-12月

	顾国宁13906153675

	钱美荣
	十堰地浩环评咨询公司
	2009年7月-8月

	郭桢13972469050

	张  勇

	叶兴刚
	十堰山鼎环保科技公司
	2009年6月-8月

	张宝军13872763576

	林宏伟
	武汉富恒装饰工程有限公司十堰分公司
	2009年5月-7月

	毛仁菊13508682260

	王卫民
	东汽公司车身厂油漆车间
	2009年7-8月

	王卫东13035261204

	漆  明
	湖北天达建筑有限公司
	2009年7-8月

	黄健13593721868

	祝东生

	周文瑞

	黄朝广
	湖北三丰建筑有限公司
	2009年7-8月

	许显成13508672398

	王雪琴

	电子工程系
	刘竹林
	待定
	2009年暑假
	顶岗
	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	范志庆
	待定

	王元元
	联通公司

	赵  源
	待定

	卢厚元
	四方山广电中心

	王  襄
	市中维中公司

	鲍连升
	十堰卉早电梯公司

	赵  峰
	待定

	胡耀军
	待定

	刘金云
	待定

	计算机工程系
	戴友元
	十堰太和医院

十堰金砂公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	顶岗实习和项目开发调研
	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	欧阳彦阶
	十堰海德伟业科技有限公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	网络规划和网络工程

	王明东
	十堰赛新信息系统监理有限公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	信息系统监理

	杨胜利
	联通十堰分公司网络数据中心
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	学习和实践

	马  康
	十堰市兴胜科技有限公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	社会实践

	朱  波
	十堰正和车身有限公司技术部
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	社会实践

	吴佳湄
	十堰永诚保险公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	学习和实践

	郭  伟
	十堰风神汽车橡塑制品有限公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	网络管理

	梁  铭
	十堰支点智业技术公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	网络产品集成

	莫足琴

	刘川琪
	十堰飞纳科有限公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	数据库设计

	赵彦玲
	十堰登高酒店管理公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	项目管理、技术实施

	张  明

	彭  林
	十堰正和车身有限公司技术部
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	社会实践

	张  琳
	十堰希涟瑞特科技有限公司
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	B/S软件开发、网络工程

	王家旭

	经济贸易系
	孔祥银
	十堰市乐天税务师事务所
	2009年双休日、暑假累计达到2个月
	顶岗实践

	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	程亚兰
	十堰市京华超市有限公司
	2009年7-8月

	张道珍
	十堰德宏会计事务所
	2009年双休日、暑假累计达到2个月

	陈丽琴
	待定
	2009年7-8月

	张  萍
	待定
	2009年3-7月双休日或课余时间

	朱晓丹
	待定
	2009年3-7月双休日或课余时间

	熊学发
	十堰寿康永乐超市有限公司
	2009年7-8月

	罗立明

	瞿万军
	湖北振亚科贸有限公司
	2009年7-8月

	王俐凤

	胡  涛

	吴  萌
	十堰市点石广告有限公司
	2009年7-8月

	经济贸易系
	黄德军
	十堰鹏博公司
	2009年7-8月
	顶岗实践
	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	彭花燕
	十堰市润丰车身有限公司

	赵延君
	中国人寿保险股份有限公司

	周卫涛
	十堰市华康保险中介公司
	2009年7-8月

	赵  红
	十堰新合作鑫城超市

	旅游涉外系
	吴明清
	十堰市天马旅行社
	2009年7-8月
	顶岗实践
	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	司兴政

	张正荣

	乔  亮
	待定
	2009年上半年4-5月

	李晓梅
	待定
	2009年7-8月

	刘  勇
	平湖世纪酒店
	2009年7-8月

	邓  丽
	待定
	2009年3-8月双休日、暑假累计达2个月

	李  霞
	待定

	蒋菁华
	待定

	王  燕
	待定

	卢  玮
	十堰美格奈特进出口贸易有限公司
	2009年双休日、暑假、节假日

	艺术设计系
	陈泽国
	丹江浪河陶瓷厂

德男装饰艺术公司手感空间艺术家工作室
	2009年双休日、暑假累计达2个月
	顶岗实践
	由厂家对教师进行考勤、全程考评鉴定；系或教研室考核；教师必须提交实习培训报告；该项目记入教师业务档案。

	黄太宏5617207

俞德男13636254120

	王  英

	魏艳芝

	刘善林

	左建平
	十堰点石现代设计海报实验室

	郭建忠6888880

	郭建忠

	王亚玲
	十堰市新点广告

	王怀勇
	铭策影视广告

	8666317

	欧阳少君
	十堰郧发建筑工程公司
	2009年3-9月双休日、暑假累计达2个月

	12687207186

	曾  频
	世纪经典公司
	2009年2-11月双休日、暑假累计达2个月

	13997833891

	马  睿
	天地装饰有限公司

	8684000

	刘  燕
	武汉富恒十堰有限公司
	2009年3-12月双休日、暑假累计达2个月

	13886811888

	任  政
	十堰银度空间设计工作室

	13636256465

PAGE
1